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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

CORDOBA
febrero - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD

MPIO. PRDTR. BPPD

Municipio

Depto

Puertos

10,000

35.05%

56.95%

8%

20,000

31.72%

60.28%

8%

50,000

19.17%

72.83%

8%

100,000

19.17%

72.83%

8%

+100,000

19.17%

72.83%

8%

Municipio

Campo

Tipo Contrato

PUEBLO NUEVO ARANDALA E&P
ARRECIFE
BREVA E&P
NELSON E&E
PALMER E&E
TORONJA E&P
Total

SAHAGUN ARANDALA E&P
CLARINETE E&P
KATANA E&E
OBOE E&P
Total

Total Total

DEPARTAMENTO CORDOBA

PRODUCTOR

ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: CORDOBA| [PESOS/USS: $3.554,50 COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 28 TELLO 14.500
MES: febrero| [FORCENTAJE DE | ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
VIM 21 G B 516 3,23 0,03 0,01 4,0821 6,4000 55.168
VIM 8 G B 96.604 605,29 4,97 2,39 2,6458 6,4000 6.692.049
O B 23 0,81 0,01 0,00 50,1165 8,0000 37.413
VIM 21 G B 18.608 116,59 0,96 0,46 4,0821 6,4000 1.988.814
ESPERANZA G B 1.502.562 9.41455 77,28 37,21 3,6705 6,7532 152.367.827
O B 9 0,32 0,00 0,00 51,1800 8,0000 15.159
ESPERANZA G B 281.804 1.765,69 14,49 6,98 3,6705 6,4000 27.081.969
VIM 21 G B 44.088 276,24 2,27 1,09 4,0821 6,4000 4.712.079
12.182,73 100,00 192.950.477
VIM 21 G B 239.565 1.501,03 11,44 5,93 4,0821 6,4000 25.691.255
VIM 5 G B 1.840.977 11.534,94 87,92 45,59 4,3860 7,4943 248.396.895
ESPERANZA G B 8.594 53,85 0,41 0,21 3,6705 6,4000 828.694
VIM 5 G B 4.760 29,83 0,23 0,12 4,3860 6,4000 548.502
13.119,65 100,00 275.465.346
25.302,37 100,00 468.415.823
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
468.415.823 0 468.415.823

MUNICIPIO
PRODUCTOR

33.029
4.006.555
22.399
1.190.711
91.223.188
9.076
16.214.076
2.821.139
115.520.174
15.242.602
147.373.684
491.663
325.426
163.433.375
278.953.549

PUERTOS

7.669
930.313
5.201
276.480
21.181.827
2.107
3.764.874
655.062
26.823.535
3.559.466
34.414.833
114.814
75.994
38.165.106
64.988.641



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CORDOBA

Periodo:

febrero - 2021

MUNICIPIO PRODUCTOR  PUEBLO NUEVO

MUNICIPIO PRODUCTOR SAHAGUN

PUERTOS

PUERTOS

115.520.174 0 115.520.174
163.433.375 0 163.433.375
64.988.641 0 64.988.641

Carlos Diego Martinez Morales

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)



